
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

č. j.: MMUL/PO/VZ/18661/2017/WallN V Ústí nad Labem dne 09. 05. 2018 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

 Veřejná zakázka s názvem:  „Správa světelných signalizačních zařízení na území 

města Ústí nad Labem„ 

      Veřejná zakázka:  na služby 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je správa, údržba, obnova a 

provozování systémů „světelného signalizačního zařízení“ (dále jen „SSZ“) a části systému 

preferencí vozidel integrovaného záchranného systému (dále jen „IZS“), které jsou majetkem 

objednatele a systémů SSZ a IZS, které objednatel nabude po dobu plnění této zakázky do 

svého vlastnictví. Umístění jednotlivých prvků systémů ve stavu ke dni podpisu smlouvy je 

uveden ve Specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky, konkrétně v příloze č. 1 a v příloze 

č. 2.  

Podrobné požadavky na předmět veřejné zakázky jsou specifikovány v přílohách viz. bod 5  

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky těchto zadávacích podmínek. 

Doplňkové práce zahrnují práce, jejichž přesná specifikace není uvedena v této zadávací 

dokumentaci, popř. návrhu smlouvy, a jejich potřeba vznikne v důsledku objektivních 

skutečností (např. vyšší mocí, nepředvídatelné poruchy, mimořádné události, havárie apod.) 

při plnění předmětu dle této zadávací dokumentace, jež nebylo možné předem přesně 

specifikovat.  

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 29 940 000,- Kč bez DPH 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení:  nadlimitní režim - otevřené řízení podle 

ustanovení § 56 ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno:  ELTODO, a. s. 

Sídlo:    Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha 4 

IČ:    452 74 517 

DIČ:    CZ45274517 

Cena bez DPH:  31 843 080,-- Kč 

Cena s DPH:   38 530 126,80 Kč 

 
 



Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno:  „Správa SSZ Ústí nad Labem 2018_28“ (smlouva o společnosti) 

Sídlo:    Jateční 192/32, 400 01  Ústí nad Labem 

IČ:    250 45 776 

DIČ:    CZ25045776 

Cena bez DPH:  29 940 000,- Kč 

Cena s DPH:   36 227 400,- Kč 

 

Smlouvu o společnosti uzavřely následující subjekty: 

I. NTD group a.s.    II. AŽD Praha s.r.o. 

   Jateční 192/32, 400 01  Ústí nad Labem     Žirovnická 2/3146, 106 17  Praha 10 

   IČ: 250 45 776        IČ: 480 29 483 

   DIČ: CZ25045776        DIČ: CZ48029483 

   (vedoucí uchazeč) 

 
 

d)  Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 
Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno:  „Správa SSZ Ústí nad Labem 2018_28“ (smlouva o společnosti) 

Sídlo:    Jateční 192/32, 400 01  Ústí nad Labem 

IČ:    250 45 776 

DIČ:    CZ25045776 

Cena bez DPH:  29 940 000,- Kč 

Cena s DPH:   36 227 400,- Kč 

 

Smlouvu o společnosti uzavřely následující subjekty: 

I. NTD group a.s.    II. AŽD Praha s.r.o. 

   Jateční 192/32, 400 01  Ústí nad Labem     Žirovnická 2/3146, 106 17  Praha 10 

   IČ: 250 45 776        IČ: 480 29 483 

   DIČ: CZ25045776        DIČ: CZ48029483 

   (vedoucí uchazeč) 

 

Tato nabídka byla dle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

 

 ………………………………………… 
Bc. Naďa Wallerová, v. r. 

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města  

Ústí nad Labem  


